
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 29 d’abril de 2024, del director general 
de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es publica la 
llista definitiva de persones admeses i excloses, es desig-
nen les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció 
i s’establixen la data, l’hora i el lloc de realització de 
l’exercici únic del procés de selecció per a l’ingrés com a 
personal fix en el lloc de treball núm. 270, ajudant o aju-
danta de servicis generals, corresponent al procés d’esta-
bilització previst en l’article 2 de la Llei 20/2021, de 28 
de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, de l’oferta d’ocupa-
ció pública de 2022 de l’entitat esmentada, convocatòria 
22/2022. [2024/3893]

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2024, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista definitiva de personas admitidas y 
excluidas, se designan las personas integrantes del órgano 
técnico de selección y se establece la fecha, hora y lugar 
de realización del ejercicio único del proceso de selección 
para el ingreso como personal fijo en el puesto de traba-
jo núm. 270, ayudante o ayudanta de Servicios Generales, 
correspondiente al proceso de estabilización previsto en el 
artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medi-
das urgentes para la reducción de la temporalidad en el 
empleo público, de la oferta de empleo público de 2022 de 
la citada entidad. Convocatoria 22/2022. [2024/3893]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolu-
ción de 19 de diciembre del director general del Institut Valencià de 
Cultura, por la que se convoca proceso de selección para el ingreso 
como personal laboral fijo en el puesto de trabajo número 270, ayu-
dante o ayudanta de Servicios Generales, correspondiente al proceso 
de estabilización previsto en el artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público, de la oferta de empleo público de 2022 de la citada 
entidad. Convocatoria 22/2022 (DOGV núm. 9501 / 30.12.2022), una 
vez transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas 
las mismas y, en su caso, habiendo procedido a realizar las correcciones 
detectadas de oficio, de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista definitiva de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los Anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Designar a las personas integrantes del órgano técnico de selección 

para el desarrollo y ejecución de la convocatoria anteriormente citada, 
en el Anexo III.

Tercero
Establecer la fecha, hora y lugar de realización del ejercicio único 

del proceso de selección, en el Anexo IV.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá formalizar demanda ante el Juzgado de lo 
Social de Valencia en el plazo de dos meses, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la 
Jurisdicción Social, sin perjuicio de que la persona interesada pueda 
ejercitar, si es el caso, cualquier otro que estime procedente.

Valencia, 29 de abril de 2024.– El director general del IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.

De conformitat amb el que disposa la base quarta de la Resolució de 
19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de 
Cultura, per la qual es convoca un procés de selecció per a l’ingrés com 
a personal laboral fix en el lloc de treball núm. 270, ajudant o ajudanta 
de servicis generals, corresponent al procés d’estabilització previst en 
l’article 2 de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, de l’oferta d’ocu-
pació pública de 2022 de l’entitat esmentada, convocatòria 22/2022 
(DOGV 9501 / 30.12.2022), una vegada transcorregut el termini de 
reclamacions i esmenes, s’han resolt, i després d’haver-se realitzat les 
correccions detectades d’ofici, d’acord amb el que preveu l’article 109.2 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses que figu-

ren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Designar les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per al 

desenvolupament i l’execució de la convocatòria anteriorment esmen-
tada, en l’annex III.

Tercer
Establir la data, l’hora i el lloc de realització de l’exercici únic del 

procés de selecció, en l’annex IV.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà formalitzar una demanda davant del Jutjat 
Social de València en el termini de dos mesos, d’acord amb el que pre-
veu l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, reguladora de la 
jurisdicció social, sense perjuí que la persona interessada en puga exer-
cir, si és el cas, qualsevol altra que estime procedent.

València, 29 d’abril de 2024.– El director general de l’IVC: Álvaro 
López-Jamar Caballero.



ANNEX I / ANEXO I
Llistat definitiu de persones admeses / Listado definitivo de personas admitidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre
***8525** ACOSTA DIAZ MAGALY ALBA
***4974** ALCOVER GILABERT ANDREA
***6282** ALVAREZ VALDEITA JOSE MARIA
***4114** ARENAS ARENAS CARMEN
***1350** AUÑON OLMO BRUNO BLADIMIRO
***0150** BELTRAN PASTOR RAQUEL
***8202** BOQUIZO MARTINEZ ALICIA
***5510** BOTELLA FRANCES RAUL
***4434** CASTELLO AGUADO ELENA FRANCISCA
***1514** CATALA LLORCA ISABEL MARIA
****1003* CIOPONEA ELISABETA CRISTINA
***0414** COLOMER RUBIO SERGIO
***0043** CRUZ RAMON ASUNCION
***0110** DE LA ROSA CASTRO ANA
***9821** DE LA TORRE CASTELLO PABLO VALENTIN
***8381** DIAZ GARCIA PABLO
***9744** DOMINGUEZ GUILLEM CAROLINA
***8218** DONATE LOPEZ CARLOS MANUEL
***5534** EDO GOMEZ MARIA DOLORES
***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS
***0648** FABRA MOLINS VANESA
***1978** GALLEGO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER
***6347** GALVEZ ZURIAGA ANTONIO
***6577** GARCIA MIRA MARIA JOSE
***9350** GARCIA PEREZ EVA ELISA
***4562** GOMIS CANOS MINERVA
***5522** HARO MARTINEZ MARIA LUISA
***8756** HERRAIZ COLLADO DOMINGO FRANCISCO
***6279** IBAÑEZ PEREZ JORGE
***1363** JUAN JULVE NOEMI
***1143** LAVARA GARCIA JOSEFINA
***8678** LEMHAOUEL MOUKTASSIB IBTISSAM
***9876** LOPEZ ESTRADA MARIA SANDRA
***3871** LOPEZ SALON FRANCISCO JAVIER
***9659** MANCEBO MEGIAS CRISTINA
***5468** MARCO PAYA FRANCISCO RAUL
***4403** MARTI JUAN SALVADOR
***2637** MARTIN VALCARCEL RUBEN
***3029** MARTINEZ GIRONA VIRGILIO
***0757** MARTINEZ LARA RAUL
***9013** MARTINEZ MONFORT CARMEN
***7930** MAS CABRERA ANNA
***9011** MORALES MOYANO DAVID
***5260** MORENO DURO MIGUEL MANUEL
***6418** MORENO PEÑA ANA
***9564** MUÑOZ VIDAL MIREIA
***8371** OCHANDIO DELHOM JUAN RAUL
***2291** ORTEGA DELGADO ANGELA
***6071** PACHECO RAMON NOELIA
***2107** PALACIOS FORTEA DAVID
***6048** PELLICER CABALLERO MARIA ANTONIA
***2009** PEREZ VERDU M DEL MAR
***2211** PEREZ-MARSA GOSALBEZ MARIA PIA
***6078** PERIS GARCIA DE LA GALANA MARIA GEMA
***9384** QUELLE PEREZ MANUEL



***2512** RAMON GARCIA CARMEN
****6073* REDAELLI SILVIA
***9505** RODRIGUEZ GIL ALVARO
***9388** RODRIGUEZ MARIN PEDRO MIGUEL
***5410** RUA MARIA OLGA
***9905** RUIZ GARCIA VERA
***9360** SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR
***2221** SAN MAXIMO SANTILLANA JAIME
***8663** SANCHIS JORDA VICTOR
***0374** SANCHO IBAÑEZ DAMIAN
***4107** SEDANO FONT JOSE CRISTOBAL
***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR
***7427** TALAVERA HUERTA MONICA
***9258** TAMARIT AQUINO MARIA DEL CARMEN
***5617** TARAZONA PIQUERES IVAN
***3200** TERUEL PANADERO VANESA
***4501** TOLOSA SANZ GONZALO JAVIER
***7189** TORMO PEREZ PATRICIA
***5840** TORRES ALIAGA ASENSIO JUAN
***5284** VALERO GALLARDO JAIME

ANNEX II / ANEXO II
Llistat definitiu de persones excloses / Listado definitivo de personas excluidas

DNI/NIE Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motiu / Motivo

***4581** BORRAS CATALAN MARINA 1

***5415** LUCAS ARAGONES EVA MARIA 1

1. No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud / No aporta fotocopia de DNI a la solicitud.
2. No acredita o reuneix requisit de titulació / No acredita o reúne el requisito de titulación.

ANNEX III / ANEXO III
Òrgan tècnic de selecció / Órgano técnico de selección

Titulars / Titulares
Presidència / Presidencia: 
Elisa Sansano Gil. Personal laboral fijo. Fundació Palau de les Arts Reina Sofia
Vocalies / Vocalías: 
Enrique Gómez Alcantarilla. Funcionario de carrera. Diputació de València
Eva María Gimeno Martínez. Personal laboral fijo. Ciudad de las Artes y de las Ciencias, S.A.
Secretaria / Secretaría:
Pablo Sánchez Peris. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)

Suplents / Suplentes
Presidència / Presidencia:
Eduardo Casanova Duch. Funcionario de carrera. Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo
Vocalies / Vocalías:
María Dolores Ibáñez Fernández de Lis. Funcionaria de carrera. Conselleria de Educación, Universidades y Empleo
Saskia Tenhaeff Lackschewitz. Funcionaria de carrera. Conselleria de Innovación, Industria, Comercio y Turismo
Secretaria / Secretaría:
Marcial Díaz Garrigues. Personal laboral fijo. Institut Valencià de Cultura (IVC)

ANNEX IV / ANEXO IV

Es convoca a les persones admeses que figuren en l’Annex I, a la realització de l’exercici únic, que tindrà lloc el pròxim dia 16 de setembre de 
2024, a les 9h, a l’Escola d’Art i Superior de Disseny de València (aules B1, B2 i B3), plaça de Viriat, s/n, València / Se convoca a las personas 
admitidas que figuran en el Anexo I, a la realización del ejercicio único, que tendrá lugar el próximo día 16 de septiembre de 2024, a las 9h, en la 
Escola d’Art i Superior de Disseny de València (aulas B1, B2 y B3), plaza de Viriato, s/n, Valencia


		2024-05-17T10:21:58+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




